
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 17 им.Н.К.Киянова х. Ляпино 

муниципального образования Новокубанский район

Приказ

22 сентября 2020 года №54

Об организации добровольческой (волонтёрской) деятельности в
МОАУСОШ № 17 им.Н.К.Киянова х. Ляпино

На основании приказа администрации муниципального образования 
Новокубанский район управления образования № 382 от 17.09.2020 года «Об 
организации добровольческой (волонтерской) деятельности в 
общеобразовательных организациях муниципального образования 
Новокубанский район приказываю:

1. Утвердить внутришкольное Положение о добровольческом 
(волонтерском) отряде (Приложение № 1)

2. Назначить руководителем добровольческого (волонтерского) 
отряда Нечаеву Татьяну Александровну, социального педагога.

3. Разработать внутришкольный план работы добровольческого 
(волонтерского);

4. Утвердить список членов добровольческого (волонтерского) 
отряда. (Приложение № 2)

•5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г! К S s s\ 
1’1%

Директор МОАУСОШ № 
им.Н.К.Киянова х. Ляпино г М.С. Плохих


